



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้
เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งขวา) บริเวณหมู่ที่ ๔ ตำบลท่าไม้

.....
ตามที่เทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าไม้ บริเวณข้างสมาคมไร้อ้อยเขต ๗ โดยการขุดลอกดินพร้อมจัดทำฝापิด คสล. ใหม่ รวมความยาวไม่น้อยกว่า ๑๖๓.๐๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ๒ ป้าย นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้งานของราชการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้จึงขอประกาศราคาากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าไม้ บริเวณข้างสมาคมไร้อ้อยเขต ๗ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าไม้ บริเวณข้างสมาคมไร้อ้อย เขต ๗ โดยการขุดลอกดินพร้อมจัดทำฝापิด คสล. ใหม่ รวมความยาวไม่น้อยกว่า ๑๖๓.๐๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล ฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ๒ ป้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
รางระบายน้ำ คสล. โดยการขุดลอกดินพร้อมจัดทำฝापิด คสล. ใหม่
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๔๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๔.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๕.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๕.๓ นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งขวา) บริเวณข้างสมาคมไร้อ้อย เขต 7 โดยการขุดลอกดินพร้อมจัดทำ
ฝาดปิด คสล.ใหม่ รวมความยาวไม่น้อยกว่า 163 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่

๑๕ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.	112,949.65	1.3074	147,670.37	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร) เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
๕	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			147,670.37	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			147,000.00	
	(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

163.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

901.84 บาท/ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูกีเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยรีรสสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครูทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- ทราบและเห็นชอบราคาที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
และแจ้งกองคลัง/งานพัสดุ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๕ พ.ค. ๒๕๖๒

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงระบบน้ำ คสล. (ฝั่งขวา)

บริเวณข้างสมาคมเรือยแอต 7 โดยการขุดลอกดินพร้อมจัดทำฝาดิน คสล.ใหม่ รวมความยาวไม่น้อยกว่า 163 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแม่ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่

05 มิ.ย. 65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกดิน	8.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	847.44	847.44	ชนทึง ชนทึง
2	ค่าเรือฟาคอนกรีต	326.00	ฝ่า	-	-	15.00	4,890.00	4,890.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	13.04	ลบ.ม.	1,397.60	18,224.71	306.00	3,990.24	22,214.95	
4	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	1.17	ตัน	21,507.01	25,163.20	4,100.00	4,797.00	29,960.20	
5	ลวดผูกเหล็ก	35.10	กก.	27.11	951.56	-	-	951.56	
6	เหล็กฉาก 40x40x4 มม. (นน.14.50 กก/ฟ่อน)	1,421.00	กก.	19.85	28,206.85	10.00	14,210.00	42,416.85	
7	ไม้แบบ 1"x6" ยาว 4-4.50 ม.	11.74	ลบ.ฟ	420.56	4,937.37	133.00	1,561.42	6,498.79	
8	ไม้ค้ำวาง 1 1/2"x3" ยาว 4-4.50 ม.	3.52	ลบ.ฟ	485.98	1,711.62	-	-	1,711.62	
9	ตะปู	14.67	กก.	29.60	434.23	-	-	434.23	
10	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2" ชั้นคุณภาพ 5	21.00	ฟ่อน	120.00	2,520.00	24.00	504.00	3,024.00	
รวม								112,949.65	